
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження контингенту учнів у початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних закладах 

на 2016-2017 навчальний рік 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу культури, туризму та охорони 

культурної спадщини виконавчого комітету міської ради Муляра В.І., керуючись п.2 ст. 52  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити контингент учнів у дитячій музичній школі ім. М. Кондратюка на 

2016-2017 навчальний рік згідно з додатком 1. 

2. Затвердити контингент учнів у Старокостянтинівській дитячій художній школі на 

2016-2017 навчальний рік згідно з додатком 2. 

3. Затвердити інформацію про чисельність учнів пільгових категорій, що  

навчаються у початкових спеціалізованих навчальних закладах міста згідно з додатком 3. 

4. Звільнити на 50% від плати за навчання дітей, яких виховує одинока мати. 

5. Звільнити на 50% від плати за навчання обдарованих дітей (переможців   

обласних, Всеукраїнських та Міжнародних конкурсів). 

6. При наявності двох і більше учнів з однієї сім’ї, які навчаються в початкових 

спеціалізованих навчальних закладах, плата встановлюється за одного учня 100% 

максимальної плати, за другого учня – 50%. 

7. Пільги за навчання учнів у спеціалізованих навчальних закладах встановлювати 

лише по одному із зазначених видів, які вказані в нормативно-правовій базі, за бажанням 

батьків. 

8. Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради (Муляр В.І.) систематично перевіряти наявність затвердженого контингенту 

учнів у початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах, про що інформувати 

фінансове управління виконавчого комітету міської ради щомісячно. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №289 



 
 

                                                  

 

  


